



N^{er} 37.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg umi . . .

SUWAŁKI, dnia 13^{go} Września 1828. roku.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ponieważ w terminach wyznaczonych przez obwieszczenie Kommissyi Wdżkiéy z d. 9. Lipca r. b. Nr. 25522. 19921. przez Dzienniki Woiewódzkie sub Nr. 29. 30. i 31. ogłoszone do licytacji dzierżawy dóbr Kiełbaski, Swiack Orzechowskiégo, Płaskówce i Sambory, w Obwodzie Augustowskim sytuowanych, w podatkach skarbowych zadłużonych, mianowicie w dniach 18. i 19. Sierpnia r. b. nikt z ochotników do licytaeyi nie stawił się; postanowiła Kommissya Woiewódzka przeyznaczyć ninieyszém powtórný termin licytacji dzierżawy tychże dóbr na dzień 13. i 14. Października r. b. w Biorze Kommissarza Obwodu Augustowskiego, każdego dnia o godzinie 10. rano.; wzywając ochotników, ażeby w wspomnionych terminach i miejscu znajdowali się, i oferty swe podali. W reszcie, względem wiadomości o stanie dóbr quest: i kondycyi, pod iakie-mi licytacya ta odbywać się będzie, odwołue się Kommissya Woiewódzka do poprzedniego obwieszczenia swego, w nadmienionych wyżéy Dziennikach ogłoszonego.

Wóyci po Gminach, Burmistrze w miastach ogłoszą, i o tém Kommissarzom Delegowanym właściwych Obwodów rapporta zdadzą.

Suwałki, dnia 30. Sierpnia 1828. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 35943. 25454.

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Wóytów Gmin, zaś Burmistrzom miast i Prezydentowi miasta Woiewódzkiego Suwałk poleca, ażeby debentów kar i wpisów sądowych, wykazem przyłączającym się objętych, z terażniejszego pobytu niewiadomych, w obrębie urzędu swego ściśle śledzili, od wysledzonych wykazane należności ściągali, i do Kontrolli Skarbowej przy Sądach Woiewództwa Sandomierskiego franco odesłali; o skutku zaś, jaki z dopełnionego śledztwa nastąpi, respective przełożoną władzę uwiadomili: dopilnowanie którego Kommissya Woiewódzka Kommissarzom do Obwodów delegowanym polecając, rapport w tym względzie w czasie pszyzwoitym sobie zastrzega.

Suwałki, dnia 2. Września 1828. r.

Nr. 35900. 25478

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz *Jluy Tomicki.*

Wykaz debentów kar i wpisów sądowych, którzy z pobytu wiadomymi nie są.

1. Domaradzki Maciey, dawniey zamieszkały w Pusznicach, debent kary złt. 15.
2. Josiecki Piotr, czeladnik kowalski, dawniey zamieszkały w Gniewoszowie, debent kary złt. 10.
3. Lublicki Maciey, dawniey zamieszkały w Jedlonce, debent kary za obelgi złt. 50.
4. Piotr Baran v. Barański, dawniey zamieszkały w Radomia, debent wpisu złt. 40.
5. Sadtowska Maryanna, dawniey zamieszkała w Ostrowicach, debentka wpisu złt. 40.

Zgodność z wykazem debentów z pobytu niewiadomych, poświadcza Sekretarz Jeneralny Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego *R Moszkowski.*

Nr. 12826/28

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy przypadkiem zagubiony został dowód Kommissyi Centralney Likwidacyney, w Biorze Kommissarza Obwodu Kujawskiego, z pretensyi za zaległy żołd wojskowy, summe złtp. 542. gr. 27. obeymujący, pod d. 6. Listopada r. 1824. Nr. 751. dowodu, 4507. Dziennika, III. Kontrolli, na osobę Stanisława Szangierskiego, byłego Sierżanta pułku 3. piechoty, wystawiony; przeto Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego uprzedza wszelkie osoby, którym by to przedstawionym zostało, aby rzeczzonego dowodu nie nabywały; lecz w razie gdyby został u kogo dostrzeżony, aby dostrzegający o tém Kommissyą Woiewództwa Mazowieckiego, mianowicie Wydział Skarbowy, zawiadomić zechciał.

w Warszawie, dnia 28. Czerwca 1828. roku.

Radzca Stanu Prezes (podpisano) *Rembieliński.* Sek. Jluy (podp.) *Filipecki.*

Za zgodność świadczą, Sekretarz Jeneralny Kommissyi Woiewództwa

Mazowieckiego *Filipecki.*

Administracya Rządowa Dochodów Konsumcyjnych miasta Warszawy i Pragi.

W skutku Reskryptów Kommissyi Rządowej Przychodów Skarbu z dnia 24. Sierpnia 1826. Nr. 54,562. i z dnia 21. Sierpnia 1828. Nr. 57,492. ogłasza ninieyszém, że dnia 20. Września 1828. odbywać się będzie w Biorze Administracyi licytacya in minus na dostawę do składów jey w Warszawie wódki garncy Sto piędziesiąt trzy tysiące Okowity 9½ proby Magiera, ze zboża paloney, właściwego odoru i smaku, pod następującymi glównieyszemi warunkami:

1. Do licytacyi przypuszczeni będą sami tylko posiadacze dóbr i gorzelnii, oraz Dzierżawcy dóbr Rządowych, w których dochód z gorzelnii anszlagiem jest objęty;

każdy przeto z tych posiadaczy i dzierżawców, życzący sobie byđz przypuszczonym do licytacyi, zaopatrzyć się winien w świadectwo Kommissarza właściwego Obwodu, obeymować mające nazwisko dóbr dziedzicznych lub Rządowych, nazwisko posiadacza tychże dóbr, i że w tych dobrach znajduje się gorzelnia; a co do dzierżawców dóbr Rządowych, zaopatrzyć się nadto obowiazani w świadectwo Kommissyi Wdżkiej, iako dochód z gorzelnii anszlagiem jest objęty.

2. Zakup wódek na licytacyi odbywać się będzie częściami w ten sposób, że od iednego licytanta nie większa partya iak dwa tysiące garncy, nie mnieysza zaś iak pięćset garncy Okowity zakupioną byđz może. Z tego powodu cała ilość Okowity garncy 153,000. do licytacyi przyięta, podzieli się na partye po pięćset garncy, i każda z tych partyy oddzielnie licytowaną będzie.

3. Dla zachowania potrzebnego porządku pomiędzy licytantami, otworzona będzie w Biorze Administracyi trzema dniami przed terminem wyżej wskazanym do licytacyi księga deklaracyjna, do której po odczytaniu i podpisaniu warunków licytacyjnych, tudzież warunków do umowy, każdy przybywający w chęci podięcia się dostawy wódki, wpisze własnorecznie swoje imię i nazwisko, miejsce zamieszkania, złoży kwalifikacyą artykułem pierwszym wskazaną, i wyrazi w przygotowanych na to rubrykach czy iedną, dwie, trzy lub cztery partye po 500. garncy artykułem drugim wskazane, sprzedać, i do składów Administracyi Warszawskiej w oznaczyć się mającym czasie dostawić jest gotów.

4. Nadto, każdy licytant przy zapisaniu się do rzeczoney powyżey książki deklaracyjney, złożyć winien vadium w gotowych pieniądzech, lub w listach zastawnych, licząc po gr. 15. na każdy garniec, których ilość w księdze deklaracyjney oznaczył.

5. Do każdych stu garncy Okowity, dostawiający dodać będzie winien na uschnięcie po garncy dwa i pół bezpłatnie, i bez najmniejszego wynagrodzenia.

6. W przypadku uchybienia umową oznaczyć się mającego terminu odstawy, lub dostawienia wódki w nieodpowiednim gatunku; wszelkie ztąd dla Administracyi wyniknąć mogące szkody, uchybiający dostawca zapłacić będzie obowiazany pod rygorem exekucyi administracyjney, której się dobrowolnie poddaie.

7. W terminie licytacyi, po odebraniu vadiów, wpisane będą do protokółu licytacyjnego wszystkie warunki, i wszyscy deklaranci tym samym porządkiem, w iakim się do księgi deklaracyjney sami zapisali, a następnie wywołaną zostanie cena, od której zacznie się licytacya in minus na partye punktem 2. wskazane. Licytanci o oferty z kolei pytani będą.

8. Po trzechkrotném na licytacyi głośném powtórzeniu ceny najmniey podaney na dostawę iedney partyi, i wyraźném zapytaniu się, czyli kto niższy jeszcze nie poda ceny, nastąpi przybicie zakupu téjże partyi. Skoro zaś ieden licytant otrzyma przybicie tylu partyy, na ile się sam w księdze zadeklarował, tém samém przeto do dalszego licytowania niemając prawa, protokół odbyty co do niego licytacyi podpisze, i oczekiwać będzie przyzwania go do podpisania umowy, obeymować mającý oprócz ninieyszich warunków, terminu dostawy, sposób wypłaty przypadający należytości, i ilość zložonego przy licytacyi vadium, które się zatrzyma iako kaucya na pewność dotrzymania umowy ze strony kontrahenta. Kaucya takowa, iesliby zložoną była w gotowiźnie, zwracaną będzie w proporcyi dostawy wódki, licząc po gr. 15. od garнца; zložona zaś kaucya w listach zastawnych, zwracaną będzie w miarę dostawioney takięj ilości wódek, za iaką list zastawny w naturze bez podziału da się zwrócić.

9. Gdyby się zdarzyło, że nie wszystkie partye odstawy wódki przez licytacyą rozebrane będą, w takim przypadku resztujące partye Administrator ma prawo kupić

od tych licytantów, którzy podiawszy się już po cztery partye, czyli po garncy dwa tysiące odstawić, od dalszego licytowania odstąpić musieli. O dodatkowe tym sposobem odstawy, oddzielne umowy spisane będą, i kontrahenci dodatkowe kaucye w stosunku art. 4. przepisany, złożyć będą obowiązani.

10. Gdy licytacja tego rodzaju wymaga, aby liczba licytantów przewyższała znacznie, a przynajmniej o połowę ilość wystawionych na licytację partyy wódek, rachując na każdą osobę do 2000. garncy, a zatem gdyby tyle licytantów nie przybyło, ile podług tego prawidła na całą powyższą ilość partyy wypada, natenczas w tej samej proporcji ilość wystawionych partyi zmniejszoną zostanie tak, aby zawsze ilość partyi wynosiła nie więcej, jak połowę przeciwko liczbie konkurentów.

11. Skutki licytacji obowiązują licytantów zaraz po podpisaniu protokołu licytacyjnego, a Administracją dopiero po jego zatwierdzeniu przez Komisję Rządową Przychodów i Skarhu.

12. Oprócz powyższej ilości zakupi jeszcze Administrator z wolnej ręki około dziewięćdziesiąt tysięcy garncy Okowity próby 9½ Magiera.

w Warszawie, dnia 25. Sierpnia 1828. roku.

Administrator, zastępca M. Koniarz.

Sekretarz Jlny W. Dopławski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredywego Ziemińskiego Województwa Augustowskiego.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 24. Września r. b. o godzinie 9. z rana odbywać się będzie w Biorze Dyrekcji Szczegółowej Województwa Augustowskiego w sali posiedzeń w Suwałkach, licytacja na sprzedaż drzewa, w części budulcowego, w części do tarcie i dalszych potrzeb gospodarskich zdanego, w gotowych czamrach szuk 20. długości od sążni 9. do 13. grubości od cali 11. do 19. w cienszym końcu, w lasach dóbr Grabowo Heybowicza znajdującego się; każdy przeto chęć mający nabycia pomienionego drzewa, za udaniem się do dóbr Grabowa do Administratora lasów, przez którego w mowie będące drzewo okazaniem mu każdego czasu zostanie, obeyrzeć może, zechce w terminie oznaczonym do licytacji stanąć, gdzie za gotowe pieniądze kurs w kraju mające, więcej dającym, i przybicie otrzymującym, sprzedane zostanie.

w Suwałkach, dnia 20. Sierpnia 1828. roku.

Za Prezesa J. Godlewski, R.

Pisarz Olędzki.

Urząd Leśny Gryszakabuda.

Podaje do publicznej wiadomości, że plus licytacja o trzyletnią dzierżawę małego polowania w gruntach Ekonomii Leśnictwo, na dniu 1. Listopada r. b. w Urzędzie Leśnym Gryszakabuda, w posiadzie Bojakiszki odbywać się będzie. Licytacja zaczynać się będzie od summy złtp. 39. gr. 20. w miarę której pretendenci przed przystąpieniem do licytacji złożyć będą obowiązani vadium ¼ części powyższej summie wyrównyując, które nieutrzymującym się przy licytacji natychmiast zwrócone zostanie. O warunkach kontraktu bliższa wiadomość w Urzędzie Leśnym każdego czasu udzielona być może.

WW. Wóyci Gmin i Burmistrze miast, aby mieszkańców uwiadomili, i z dopełnionymi publikaty przed terminem dowody ogłoszenia Urzędowi Leśnemu nadesłali, niżej wzywają się.

Bojakiszki, dnia 25. Sierpnia 1828. r.

Nadleśny G r a e n.

Sprzedaż Merynosów, czyli Tryków Hiszpańskich.

Nadzwyczajnie szybki odbyt Merynosów, czyli Tryków Hiszpańskich, sprowadzonych przez podpisanego z Pruss do majątności dziedzicznej Rutkiszek, stał się powo-

dem do sprowadzenia z Kussen do Polski większej jeszcze ilości tychże Merynosów, i onych w Rutkiszkach do sprzedaży wystawienia. Szanowni więc właściciele owczarni zechcą o nabycie takowych zgłosić się do umocowanego w tym względzie Pana Glaubicza, Inspektora Ekonomicznego w Rutkiszkach, z którym umowy dogodne o kupno tychże Merynosów w każdym czasie zawrzeć będą mogli.

Rutkiszki, w Obwodzie Kalwaryjskim, dnia 22. Sierpnia 1828. r.

Schmalz

Kommissarz Delegowany do Obwodu Łomżyńskiego.

Zawiadamia niniejszém publiczność, iż w dniu 28. Września roku bieżącego w mieście Łomży w rynku Starym, o godzinie dziewiątej z rana, będą sprzedawane przez publiczną licytacją zajęte w drodze exekucji administracyjnej na rzecz zaległych podatków skarbowych, następujące inwentarze i ruchomości, jako to:

- | | | |
|---|---|--------|
| 1. Koni karyb mierzynów, chudych, sztuk | - | 4. |
| 2. Owiec Hiszpańskich | - | 300. |
| 3. Karetą mało używana, dobra jedna | - | Nr. 1. |
| 4. Kocobryk żółto malowany jeden. | - | |

Każdy więc chęć nabycia mający za gotowe pieniądze, zechce się zgłosić w tym terminie do miasta Łomży. w Łomży, dnia 2. Września 1828. r.

J. Wysiakerski.

St. Tyska.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na fundamencie Postanowienia ś. p. Namiestnika Królewskiego z d. 19. Czerwca 1818. r. odbywać się będzie licytacja na sprzedaż placów dotąd niezabudowanych, w mieście Łomży, w Urzędzie Muncypalnym tegoż miasta, w dniu 29. Września r. b. — mający przeto chęć kupna, po zaopatrzeniu się w dowody i vadia, iakich powyższe Postanowienie wymaga, zechcą się zgłosić w terminie do Kancellaryi Burmistrza, gdzie o dalszych warunkach poinformowani będą.

w Łomży, dnia 27. Sierpnia 1828. r.

J. Wysiakerski.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na fundamencie Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 19. Czerwca 1816. r. place, których właściciele w terminie przepisami dozwolonym, nie zabudowali, przez publiczną licytacją w mieście Kolnie dnia 15. Września, a w mieście Wiźnie dnia 29. Września b. r. przed miejscowymi Burmistrzami odbyć się mającą, sprzedane będą. Mający przeto chęć licytowania, zechcą się w terminie zakreślonym zaopatrzeni w vadia, zgłosić do wymienionych Burmistrzów, od których o dalszych warunkach poinformowani będą.

w Łomży, dnia 14. Sierpnia 1828. roku.

Narbutt, A. D.

Szymoński.

Urząd Leśny Hańcza.

Gdy licytacja na sprzedaż drzewa z kolonii przy wsi Kaletach, w Leśnictwie tutejszém sytuowanej, na dniu 2. Czerwca r. b. bezskutecznie spełzła; w skutek więc Reskryptu Kommissji Województwa Augustowskiego daty 16. Sierpnia r. b. Nr. 4390. 3093. podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 16. Października r. b. w Biorze W. Kommissarza Obwodu Seyneńskiego, odbędzie się powtórna licytacja na sprzedaż drzewa z kolonii przy obrębie Szlamy, w Straży Lipiny, blisko wsi Kalety, nad rzeką Marychą położonej. Wartość zaś tego drzewa wedle taksy Leśnej wyrachowaną

jest na Złp. 1200. i od téy summy licytacya in plus rozpoczętą będzie. Przystępujący więc do licytacji, przed rozpoczęciem onéy, obowiązani będą złożyć na vadium licząc od summy wartości drzewa stanowiącégó. — O innych zaś warunkach téy licytacji w każdym czasie w posadzie Urzędu Leśnego poinformować się mogą. Wzywa przeto WW. Wójtów i Burmistrzów przyległych Gmin i miast, aby przed terminem licytacji dowody z ogłoszenia niezawodnie nadesłać raczyli, gdyż nie mają nigdy zwyczaju, aby takowe nadsyłali, więc tém samém rozumie się, iż licytacyów w Dziennikach Woiewódzkich zamieszczonych, nie ogłaszają; skoro więc jeszcze i teraz Urzędowi Leśnemu dowodów z ogłoszenia nie nadeszła, zmuszony będzie wyższej Władzy raportem donieść.

Kadysz, dnia 3. Września 1828. roku.

S w o b o d a, Nad:

Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryyskiego, Wydział Policyyiny.

Uwładamia interessowaną publiczność, że od Sory Dawidowéy Marczukowéy i dalszych, o różne kradzieże obwinionych, odebrane zostały następane efekta, iako to: 1. Samodziału nowego szarego łocki Warszawskich 26. — 2. Wór ieden ordynaryyny. — 3. Ręczników ordynaryynych w deseń trzy. — 4. Obrusów różnych w deseń sześć. — 5. Flaneli białéy nowéy w dwóch kawałkach łocki Warszawskich dziesięć. — 6. Płótna lnianego białego w pięciu kawałkach łocki Warszawskich 31. — 7. Koszul męzkich ordynaryynych, płóciennych sztuk 14. — 8. Sukno zielone i granatowe, pokraiane na dwie żydowskie kapoty. — 9. Nici białych cienkich motek mały — wzywa zatém istotnego tych rzeczy właściciela, ażeby dla odebrania takowych w przeciągu miesiąca iednego do Sądu naszego zgłosił się, gdyż inaczej z temi iak z prawa wypada, postąpióńm będzie.

w Kalwaryi, dnia 2. Września 1828. roku.

W y s z y ń s k i, Pisarz.

Sąd Policyyi Poprawczéy Wydziału Kalwaryyskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Woyskowe, iak nicimniéy osoby prywatne, ażeby zbiegłego z transportu więźnia Jana Brok, o zbrodni kradzieży obwinionego, śledziły, a poymanego pod najściślejszą strażą do Sądu naszego przystawić polecily. — Opis fizognomii zbiegłego iest następujący: Jan Brok wzrostu średniego, krępy, włosy ciemno-blond, czoła niskiego, oczu niebieskich, nosa dobrego, szerokiego, twarzy okrągłéy, ust miernych; ubrany w spancer sukna szafirowego, w spodnie płóciennkowe w drobne paski, w koszulę płócienną, furażerkę szaraczkową z daszkiem, bóty stare.

w Kalwaryi, dnia 18. Sierpnia 1828. r.

J a b ł o n o w s k i, Podśódek.

E a b a n o w s k i.

Sąd Policyyi Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako też Woyskowe, aby Józefa Nawrockiego, o kradzież obwinionego, w dniu 4. b. m. i r. z roboty publiczney w mieście Chęcinach zbiegłego, śledziły, wysledzonego schwytały, i pod mocną strażą do więzień Sądu naszego odstawić nakazać raczyły. Tenże ma lat mniéy, więcéy, 16. rodem z miasta Sandomierza, katolik, włóczęga, z proffessyi kowal, wzrostu małego, w sobie szczupły, chuderlawy, oczów siwych, włosów blond, nosa płaskiego, twarzy okrągłéy, nieco płaszcz ciemny sukienny, kamizelkę, koszulę, spodnie, bóty i furażerkę.

Chęciny, dnia 8. Sierpnia 1828. roku.

Sódzia Prezydujący (podpisano) J. Szulc.

Za zgodność T o m c z y ń s k i.

Sąd Policyyi Poprawczéy Wydziału Kalwaryyskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Woyskowe, iako i Cywilne, niemniéy osoby prywatne, ażeby Jankiela Jekowicza Grossmana, wyznania Moyżeszowego, przedostatnie zamieszkanie w mieście Suwałkach mającégó, o zbrodni kradzieży obwinionego, śledzić, a uiawszy go, Sądowi naszemu pod ściłą strażą odstawić raczyły. Rysopis zbiegłego iest następujący: twarzy więcéy okrągłéy, a nizeli ściągłéy, oczu niebieskich, nosa średniego, czoła wysokiego, włosów na głowie czarnych, na brodzie ciemno-blond, a bardziéy rudych, ubrany w żupan rypсовy ciemny, spodnie rypсовe ciemne, koszulę płótna kuźelnego, pończochy granatowe, trzewiki żydowskie, czapkę zwyczajną żydowską dobrą, jarmutkę manszestrową.

Kalwarya, dnia 6. Sierpnia 1828. roku.

Za Sódziego Prezydującego Giecowicz, Inkwirent

L i s t y G o ń c z e.

Nr 33770. 3594. Józef Ziebro rodem z wsi Chodowa, w Obwodzie Miechowskim leżący, i tam ostatecznie zamieszkały, liczący lat 38. katolik, wzrostu średniego, budowy miernéy, twarzy ściągłéy, nosa miernego, oczu borych, włosów czarnych, ma żonę i dwoie dzieci, trudnił się wyrobkiem; za popełnione defraudacye w arestach Kieleckich osadzony, z roboty publiczney w dniu 1. Lipca 1828. r. zbiegł, ma bydz więc śledzony, i w razie uięcia do Kommissyi Wóztwa Krakowskiego dostawiony.

Nr 34122. 3641. Antoni Poxowicz v. Foxowicz, ma lat 30. wzrostu małego, włosów blond, czoła wysokiego, twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa krótkiego, zadartego, ust wypukłych, brody szerokiey, z professyi szewc; o podpalenie obwiniony, i w dniu 17. Lipca r. b. z roboty około bulwarku nad Wisłą zbiegł z pod straży woyskowej; ma bydz śledzony, i w razie uięcia do Kommissyi Woiewódtwa Mazowieckiego dostawiony.

Nr 34887. 3726. Maciéy Staniszewski, o kradzież obwiniony, ma lat 28. wzrostu wysokiego, rodem z Olechowca, twarzy ściągłéy, nosa miernego, ust średnich, oczu piwnych, ubrany w sukmanę siwą krótką, czapkę z siwym baranem, koszulę i spodnie konopne, bóty pasowe na obcasach, ma skomfuły widoczne na szyi, i palec wskazujący u lewéy ręki krótki, z professyi szewc — ma bydz śledzony, i w razie uięcia do Sądu Policyyi Poprawczéy Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr 35914. 3810. Jan Słoma, o zbrodni kradzieży poszlakowany, ma lat 38. wzrostu iest wysokiego, twarzy małéy, szczupłéy, nosa krótkiego, oczu niebieskich, włosów blond, ubrany był w czasie ucieczki z więzienia Sandomierskiego w kamizelę i sukmanę z sukna szarego, koszulę, gatki i czapkę — ma bydz śledzony, i w razie uięcia do Sądu Poprawczego Wydziału Sandomierskiego dostawiony.

Nr 36612. 3928. Stefan Ostapiuk o liczne kradzieże obwiniony, iest rodem z Rakotup, Obwodu Hrubieszowskiego, Woiewódtwa Lubelskiego, wzrostu słusznego, twarzy ściągłéy, włosów czarnych, oczu szarych, nosa ściągłégo, lat 17. znaków szczególnych żadnych; ubrany był w surdut ciemno-szaraczkowy, stary, furażerkę z sukna czarnego, bóty pasowe, spodnie pestrowe w paski — w transporcie z Hrubieszowa do arestów Zamoyskich zbiegł, ma bydz śledzony, i w razie uięcia do Sądu Policyyi Poprawczéy Wydziału Zamoyskiego dostawiony.

Nr 35913. 3811. Szapsa N. żyd, mieniący się bydz z Sobina, iest wzrostu wysokiego, lat ma mieć ze 40. cienki, twarzy okrągłéy, nosa długiego, zarastał czarno, brodę miał małą, czarną, trudnił się cyrulictwem — iako zbiegł, ma bydz śledzony, i w razie uięcia do Sądu Policyyi Poprawczéy Wydziału Lubelskiego dostawiony.

POSTĘPOWANIE SPADKOWE.

Po śmierci Alexandry Mikuliczówny, właścicielki dóbr Simna z przyległościami w Powiecie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskim położonemi, toczy się postępowanie spadkowe; stósownie do prawa hypotecznego, wzywa się każdego interes w tém mieć mogącego, aby naydaléy do dnia 6. Grudnia 1828. r. przed' podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w Suwałkach stawał, i prawa swe udowodniał; w razie bowiem niezgłoszenia się w terminie oznaczonym, prawa prekludowane będą.

Suwałki, dnia 4. Grudnia 1827. r.

Zimnoch, Pisarz Ziemiański.

OBWIESZCZENIE.

Z powodu śmierci Wigdora Idzkowicza Perła, właściciela nieruchomości w mieście Łomży, przy ulicy Rybackiéy pod Nr. policyynym 292. hypotecznym 197. sytuowaney; w dniu 18. Lutego 1825. r. nastąponéy, zapisany został akt postępowania spadkowego dnia 2. Listopada 1827. r.; wzywają się zatém wszyscy jakowekolwiek prawa do téy pozostałości mieć mogą, aby przed Regentem niżej podpisanym w Kancellaryi Hipotecznéy Województwa Augustowskiego w Łomży dnia 15. Grudnia 1828. roku pod prekluzją osobiście lub przez pełnomocników urzędownie umocowanych, stawili się.

Dań w Łomży, dnia 9 Listopada 1827. roku.

Stanisław Supiński, R. K. Z. W. A.

Prezydent Miasta Woiewódzkiego Suwałk.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż w dniu 1. Października r. b. odbywać się będzie licytacya w Biórze Urzędu Muncypalnego na wydzierżawienie następných pertynency, do Kassy miasta Suwałk należących, iako to: 1. Polankowego — 2. Bramowego — 3. Pobierania kamieni — 4. Stanownego — a to od pierwszego Stycznia 1829. Ktoby więc życzył sobie takowe pertynencye zadzierżawić, zechce się znajdować w powyższym terminie o godzinie drugiéy z południa w Urzędzie Muncypalnym, gdzie i o warunkach poinformowanym zostanie.

Suwałki, dnia 10. Września 1828. r.

Witkowski, P.